法友倶楽部　第３回広報委員会議事録

作成者　田中章弘

日　時：令和５年７月１３日（木）正午から
場　所：弁護士会館１１０２号室とZOOM併用
出席者：辻村、魚住、山田（敬）、籔根、大原、中島、玉野、永木、田中　（敬称略　順不同）

１　かわら版７号について（大原編集長）
初稿ゲラを検討して、訂正内容を確認した。その内容を踏まえ、納品は８月上旬を目標とすることになった。

２　ホームページについて
　　更新作業の役割分担に関して意見交換した。
常幹から、①HPにアップしている名簿の更新を適時に行うこと、②新入会委員にHPを使ってもらえるようアカウント発行を進めること、③委員会ごとに行事や企画がある際、HPにアップする記事の担当者を事前に決めておくなど仕組み作りをすること、について検討と実施の依頼があった。
③については、執行部MLなどで行事前に広報委員長から行事や企画を担当する委員会の委員長宛に依頼する方法で対応してはどうかということになった。
また、行事報告とは別に「行事予定一覧」があるものの、全く更新されていないこと等の課題も共有した。
次回までのHP担当の決定は、委員長に一任された。

３　次回以降の広報委員会開催日程について
1 ８月１０日（木）１７時※暑気払い予定　★７日（月）から変更
2 ９月１２日（火）１２時
· 以降は未定（辻村から伝助でアンケート中）